
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2519

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12985590 120883
8

Богомолов Іван Сергійович 074863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018282 Агробізнес 122,600

2 12969864 120883
8

Галабурда Олександр Васильович 074848 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048020 Агробізнес 138,800

3 12955322 120883
8

Куцокінь Кирило Олександрович 073815 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025922 Агробізнес 131,400

4 13013545 120883
8

Мельник Олександр Олександрович 074878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009002 Агробізнес 121,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13045484 120885
1

Василенко Олександра Олександрівна 116109 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069885 Економіка та 
безпека бізнесу

144,500

2 12940826 120885
1

Веретільник Артем Юрійович 005028 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027108 Економіка та 
безпека бізнесу

130,600

3 13036373 120885
1

Воскобойник Антон Романович 074847 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095136 Економіка та 
безпека бізнесу

123,900

4 12989534 120885
1

Данила Сергій Павлович 074872 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041607 Економіка та 
безпека бізнесу

133,300

2



5 12823253 120885
1

Дерев`янко Максим Олександрович 121515 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089656 Економіка та 
безпека бізнесу

119,200

6 12955394 120885
1

Єлісєєв Єгор Валерійович 075055 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007457 Економіка та 
безпека бізнесу

124,600

7 13032003 120885
1

Єфимченко Микита Антонович 074843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031842 Економіка та 
безпека бізнесу

137,700

8 12939683 120885
1

Жданніков Богдан Денисович 074867 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048545 Економіка та 
безпека бізнесу

128,100

9 13042337 120885
1

Криворучко Олександр Тимурович 074860 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049010 Економіка та 
безпека бізнесу

144,300

10 13016198 120885
1

Лотоцький Дмитро Вікторович 074839 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042015 Економіка та 
безпека бізнесу

124,000

11 12933616 120885
1

Луценко Дмитро Сергійович 10039179 MB 18.06.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка та 
безпека бізнесу

148,000

12 13050591 120885
1

Попович Захар Леонідович 074846 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049717 Економіка та 
безпека бізнесу

138,000

13 13037581 120885
1

Прима Ярослав Володимирович 43881686 KB 01.10.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0052394 Економіка та 
безпека бізнесу

149,400

14 12984799 120885
1

Скавронський Владислав Миколайович 074854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019381 Економіка та 
безпека бізнесу

133,800

15 12870639 120885
1

Ткачук Ілля Олександрович 074865 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035292 Економіка та 
безпека бізнесу

141,100

16 12991748 120885
1

Чекотун Андрій Юрійович 074859 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030139 Економіка та 
безпека бізнесу

130,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12857779 120885
0

Середа Олександр Юрійович 075064 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036333 Економіка 
галузевих ринків

132,100

2 12914329 120885
0

Сироткін Максим Володимирович 075069 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046423 Економіка 
галузевих ринків

137,200

3 12987294 120885
0

Столяр Максим Олегович 075076 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081036 Економіка 
галузевих ринків

115,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12825390 120884
1

Боброва Богдана Юріївна 074951 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002240 Психологія 129,200

2 12821888 120884
1

Волощенко Руслан Сергійович 075111 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056534 Психологія 143,900

3 13028633 120884
1

Гальченко Олександр Миколайович 075107 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042569 Психологія 139,800

4 12904903 120884
1

Даниш Ярослав Васильович 115707 M18 20.12.2018 
Диплом магістра

Психологія 160,000

5



5 12839107 120884
1

Запара Ілона Віталіївна 075093 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037809 Психологія 130,900

6 12814751 120884
1

Кобзар Вікторія Володимирівна 075079 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069209 Психологія 138,900

7 12835980 120884
1

Кузіна Юлія Олегівна 079904 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036332 Психологія 138,000

8 13002187 120884
1

Міненко Сергій Сергійович 39880969 KB 24.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 168,800

9 12951206 120884
1

Поляков Віталій Віталійович 077619 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032426 Психологія 144,000

10 13014002 120884
1

Ременюк Вадим Віталійович 075123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032517 Психологія 147,100

11 12812818 120884
1

Решетов Віктор Денисович 075119 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002251 Психологія 144,600

12 12730819 120884
1

Холодов Максим Іванович 026998 C19 20.09.2019 
Диплом спеціаліста

Психологія 140,800

13 13023779 120884
1

Ярмак Інна Володимирівна 093858 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

Психологія 145,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12837904 120884
0

Дикун Ігор Олегович 069904 M21 22.12.2021 
Диплом магістра

Корпоративні 
фінанси

152,000

2 13033740 120884
0

Кащенко Дмитро Віталійович 074977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071356 Корпоративні 
фінанси

126,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13009223 120818
4

Андрієнко Євгеній Олександрович 074891 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091102 Управління 
бізнесом

136,900

2 12844268 120818
4

Андрусович Максим Вікторович 085326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066542 Управління 
бізнесом

132,200

3 12952922 120818
4

Благодір Андрій Іванович 11776854 KB 01.07.1999 
Диплом спеціаліста

Управління 
бізнесом

143,200

4 13003039 120818
4

Брандт Ілля Євгенійович 073915 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076484 Управління 
бізнесом

127,700

8



5 12990148 120818
4

Бубаренко Анастасія Ігорівна 087339 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072589 Управління 
бізнесом

151,200

6 12944868 120818
4

Васильєв Микита Дмитрович 030745 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005202 Управління 
бізнесом

135,000

7 13022299 120818
4

Волошин Артем Віталійович 075020 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037928 Управління 
бізнесом

127,700

8 12957326 120818
4

Гановський Владислав Сергійович 073571 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050169 Управління 
бізнесом

126,400

9 12884021 120818
4

Горбач Олег Іванович 073655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069974 Управління 
бізнесом

122,400

10 12793819 120818
4

Гурін Ілля Олегович 020434 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074189 Управління 
бізнесом

144,200

11 12951849 120818
4

Дашко Роман Юрійович 047806 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079876 Управління 
бізнесом

150,400

12 13001351 120818
4

Демешко Богдан Тарасович 074862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018772 Управління 
бізнесом

151,400

13 12839779 120818
4

Железняк Владислав Юрійович 074917 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036149 Управління 
бізнесом

140,700

14 12734696 120818
4

Колб Сергій Вікторович 075036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009560 Управління 
бізнесом

130,900

15 12945581 120818
4

Коломієць Дмитро Миколайович 075073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008473 Управління 
бізнесом

140,400

16 12777574 120818
4

Корчевський Денис Ярославович 075025 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037317 Управління 
бізнесом

147,400

17 12948382 120818
4

Кроковна Валерія Вадимівна 075072 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008376 Управління 
бізнесом

156,800

18 12929640 120818
4

Леоненко Діана Валеріївна 075038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034315 Управління 
бізнесом

136,500

19 13006231 120818
4

Миронюк Олексій Вячеславович 074876 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044804 Управління 
бізнесом

153,600

20 12831256 120818
4

Попов Антон Васильович 074749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021013 Управління 
бізнесом

142,500

21 12982379 120818
4

Пруський Роман Валентинович 095521 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039266 Управління 
бізнесом

136,500

22 12866468 120818
4

Синько Олександр Олексійович 095431 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037783 Управління 
бізнесом

148,000

9



23 12909953 120818
4

Смирнов Олександр Михайлович 095368 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034367 Управління 
бізнесом

135,300

24 13059667 120818
4

Спірідонов Максим Олександрович 075039 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096477 Управління 
бізнесом

118,400

25 13008624 120818
4

Тулюпа Денис Романович 074993 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039453 Управління 
бізнесом

131,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13029800 125047
4

Арман Віталій Ігорович 074736 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007614 Муніципальний 
менеджмент

136,000

2 12926107 125047
4

Гарапач Михайло Андрійович 074770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018300 Муніципальний 
менеджмент

124,500

3 12969161 125047
4

Костінський Максим Олегович 080346 M21 22.12.2021 
Диплом магістра

Муніципальний 
менеджмент

126,400

4 12848398 125047
4

Кузьменко Володимир Павлович 074823 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029106 Муніципальний 
менеджмент

139,100

11



5 12937877 125047
4

Трищун Олег Сергійович 074767 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006252 Муніципальний 
менеджмент

129,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13030465 120833
4

Базілєв Валентин Андрійович 074721 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092008 Торговельний 
менеджмент

128,400

2 13032960 120833
4

Завина Гліб Дмитрович 075066 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064518 Торговельний 
менеджмент

117,200

3 12862091 120833
4

Фандіков Данило Олексійович 088058 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011632 Торговельний 
менеджмент

140,500

4 13047209 120833
4

Швидкий Віталій Олександрович 074879 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037137 Торговельний 
менеджмент

113,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12927703 120890
7

Бакланський Владислав Сергійович 074835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082487 Менеджмент 
антимонопольно
ї діяльності

133,300

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12882046 120834
2

Гірчак Максим Юрійович 074834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046095 Фінансовий 
менеджмент

120,800

2 13017746 120834
2

Гладун Владислав Русланович 073629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008833 Фінансовий 
менеджмент

128,900

3 12882045 120834
2

Денисенко Давид Олексійович 075013 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046205 Фінансовий 
менеджмент

136,600

4 13033004 120834
2

Саковець Віктор Сергійович 095544 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071334 Фінансовий 
менеджмент

143,800

15



5 12861290 120834
2

Юрченко Дмитрій Геннадійович 074962 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047695 Фінансовий 
менеджмент

156,800

6 13045434 120834
2

Ястреб Ростислав Михайлович 085347 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045444 Фінансовий 
менеджмент

141,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13032905 120833
7

Друзь Данило Сергійович 074106 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080540 Менеджмент 
персоналу

147,900

2 12762182 120833
7

Дяченко Ігор Олександрович 074824 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009594 Менеджмент 
персоналу

119,600

3 12877075 120833
7

Орищенко Анастасія Юріївна 074724 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057725 Менеджмент 
персоналу

121,900

4 13007771 120833
7

Роздорожний Даніїл Юрійович 085430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099197 Менеджмент 
персоналу

144,200

17



5 12772345 120833
7

Соколовський Єгор Олегович 075010 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090350 Менеджмент 
персоналу

148,000

6 12819372 120833
7

Тонкоглаз Мирослава Сергіївна 079841 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042300 Менеджмент 
персоналу

161,000

7 12950827 120833
7

Хмель Станіслав Олександрович 074918 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006564 Менеджмент 
персоналу

164,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2519

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12871197 120800
6

Воротинцев Іван Русланович 075075 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075370 Публічне 
управління та 
адміністрування

118,000

2 12946335 120800
6

Герасимлюк Денис Вікторович 074789 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051247 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,400

3 12899239 120800
6

Діденко Сергій Миколайович 075441 M20 31.03.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

144,000

19



4 12977261 120800
6

Євдокимов Нікіта Віталійович 160358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094526 Публічне 
управління та 
адміністрування

148,600

5 12849727 120800
6

Ільєнко Владислав Олександрович 074895 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069206 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,900

6 12971837 120800
6

Козовіт Віталій Сергійович 087172 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081267 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,600

7 12899296 120800
6

Коломієць Юрій Олександрович 21612279 XA 04.07.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,400

8 12920880 120800
6

Котенко Максим Вікторович 074788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036361 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,900

9 12891703 120800
6

Куропятник Анна Ігорівна 074786 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018009 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,100

10 12999919 120800
6

Онишко Яна Василівна 074782 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028073 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,100

11 12936990 120800
6

Пелих Вікторія Миколаївна 075028 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036524 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,300

12 13048487 120800
6

Радомський Нікіта Олексійович 074795 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094671 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,200

13 13051603 120800
6

Стоцька Дарина Валентинівна 086902 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075254 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,400

14 13024262 120800
6

Ткаченко Сергій Миколайович 46606747 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

116,000

15 12977260 120800
6

Удоденко Олександр Костянтинович 160491 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058469 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,200

20



16 12914282 120800
6

Чечель Юрій Юрійович 073909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026836 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,700

17 12899341 120800
6

Юрченко Артем Вікторович 43400452 KB 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №2531

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 року, 
протокол №74,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 2531

073 Менеджмент Державна Магістр Денна 1р. 4м.

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12970882 125047
4

Коломієць Михайло Олександрович 35269752 XA 25.06.2008 
Диплом спеціаліста

Муніципальний 
менеджмент

148,000

1


	2531

